
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr  

för mer information eller ring +33 1 58 98 89 11. 

CSSF, den luxemburgska finansinspektionen, ansvarar för att säkerställa att Société Générale Investment Solutions (Frankrike)  följer detta 

nyckelinformationsdokument. 

Société Générale Investment Solutions (Frankrike) är auktoriserat att verka i Frankrike under tillstånd nr. GP-06000029 och står under tillsyn av 

AMF.  Datum för upprättande av detta dokument: 2025-09-30 

 

 

Typ: Undertakings for Collective Investment in Transferable Securities (UCITS) 

Löptid: denna Delfond har inrättats för en löptid på 99 år.   

Målsättningar: 

Investeringsmålet för SOLYS - SG29 MAS Funds – STEP Premium ("Delfonden") är 

att uppnå kapitaltillväxt på lång sikt genom exponering mot carry-strategier vars 

avkastning huvudsakligen är kopplad till volatilitetsmarknaderna för amerikanska 

aktier (gemensamt benämnda "Strategierna").   

Delfonden är aktivt förvaltad, vilket innebär att Förvaltningsbolaget fattar 

investeringsbeslut med avsikt att uppnå Delfondens investeringsmål med 

fullständig diskretion gällande portföljfördelning och den övergripande 

marknadsexponeringen.   

Delfonden strävar efter att uppnå sitt investeringsmål genom att ge exponering 

mot optioner som huvudsakligen handlas på amerikanska aktieindex. 

Delfonden kommer huvudsakligen att exponeras mot Strategier som 

systematiskt säljer kortlöpta säljoptioner under flera handelsdagar i veckan 

med olika löptider. 

Avsikten med Delfonden är att ge investerare möjlighet att få alternativ exponering 

mot aktier. De strategier som används av Delfonden kommer huvudsakligen att vara 

"Short Volatility"-strategier. En "Short Volatility"-strategi innebär att Delfonden säljer 

optioner som förväntas öka i värde när marknaden blir mer volatil.  Denna strategi 

bygger på antagandet att marknaden inte kommer att uppleva höga 

volatilitetsnivåer. 

Delfonden kommer att exponeras antingen genom att: 

-  investera direkt i noterade optioner och/eller noterade finansiella terminer 

och/eller, 

- få exponering mot delar eller hela optionerna genom: (i) användning av 

strukturerade värdepapper, såsom EMTN (Euro Medium Term Note), och/eller 

(ii) OTC-derivat såsom Total Return Swaps (TRS) och/eller fullt finansierade eller 

ofinansierade swaps. 

Dessutom, vid exponering mot en eller flera OTC-swaptransaktioner, kan Delfonden 

investera i en korg av likvida värdepapper (”Korgen av värdepapper”) och: 

- ingå OTC-swaptransaktioner för att få exponering mot Strategier utöver den 

som erhålls genom korgen av värdepapper och/eller, 

- byta värdet av sådan korg av värdepapper mot värdet av strategierna genom OTC-

swaptransaktioner. 

Korgen av värdepapper kan bestå av: 

- för upp till 110% av Delfondens nettotillgångar, internationella aktier som 

ingår i ett större aktieindex och/eller, 

- för upp till 110% av Delfondens nettotillgångar, OECD-statsobligationer med 

minst BBB- i kreditbetyg (Standard & Poor’s) (eller motsvarande betyg från en 

annan ledande ratingbyrå). 

För att säkra aktiens valuta mot Delfondens valuta använder Delfonden en 

säkringsstrategi som minskar effekten av förändringar mellan Delfondens 

valuta och Andelsklassens valuta. 

Andelsvalutan är euro (EUR). 

 

Investerade värdepapper: internationella aktier, OECD-statsobligationer, OTC-

derivat såsom Total Return Swaps (TRS), fullt finansierade eller ofinansierade 

swaps, EMTN (Euro Medium Term Note), noterade derivat såsom finansiella 

terminer eller noterade optioner. 

 

Utdelningspolicy: alla andelsklasser är kapitaliserande andelar. 

 

Nettoförmögenhet per andel: beräknas dagligen, förutsatt att de relevanta börserna 

är öppna för handel och att order kan täckas. Se prospektet för de exakta 

handelsdagar då nettoförmögenheten per andel kommer att beräknas. 

 

Teckning och inlösen: senast kl. 12:00 Luxemburg-tid en bankdag före varje 

handelsdag (enligt definitionen i prospektet). 

 

Behöriga investerare: denna andelsklass är tillgänglig för institutionella investerare 

i den mening som avses i artikel 174 2c) i Luxemburgs lag av den 17 december 

2010 om företag för kollektiva investeringar, i dess ändrade lydelse, och med 

undantag för amerikanska investerare. 

 

Rekommendation: denna Delfond kan vara olämplig för investerare som planerar att 

ta ut sina medel inom 3 år. 

 

Depåbank: Société Générale Luxembourg S.A.   

 

Ytterligare information: kan erhållas om denna Delfond, inklusive dess prospekt 

och finansiella rapporter, kostnadsfritt på begäran direkt från Société Générale 

Investment Solutions (Frankrike), 29 boulevard Haussmann, 75009 Paris, samt 

på dess webbplats: https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr 

Delfondens nettoförmögenhetsvärde finns tillgängligt på: https://www.fundsquare.net 
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Syntetisk riskindikator: 

 

 

 
Lägre risk Högre risk 

 

Riskindikatorn förutsätter att investeringen hålls i minst 3 år. Den faktiska risken 

kan skilja sig avsevärt om investeringen i Delfonden hålls under en kortare period, 

vilket kan påverka avkastningen negativt. Riskindikatorn mäter denna produkts 

risknivå i förhållande till andra investeringsprodukter. Den återspeglar 

sannolikheten för att negativa marknadsrörelser kan orsaka förluster i denna 

finansiella produkt eller att betalning inte kan ske. 

 

 

 

Produkten har fått ett medellågt riskklassbetyg på 3 av 7. Detta innebär att 

produkten har en låg till medelhög potentiell förlustnivå och att 

Förvaltningsbolaget kanske inte kan utbetala hela investeringen om 

marknadsförhållandena försämras. Detta kan påverka Förvaltningsbolagets 

förmåga att utbetala. 

Delfonden kan också utsättas för följande risker som inte omfattas av 

riskindikatorn: 

Motpartsrisk: detta är risken att en motpart i en OTC-transaktion med 

Delfonden inte kan fullgöra sina avtalsenliga skyldigheter. 

Kreditrisk: Försämring av en emittents kreditkvalitet. 

Eftersom denna produkt inte erbjuder något skydd mot marknadsfluktuationer 

kan du förlora hela eller delar av din investering. 

 

Prestandascenarier 

Nedanstående siffror inkluderar samtliga kostnader som avser den finansiella produkten, men inte nödvändigtvis alla avgifter som ska betalas till rådgivare eller distributör.   

De tar inte heller hänsyn till den personliga skattesituationen, vilket också kan påverka de belopp som betalas ut.  

Avkastningen från denna Delfond beror på finansmarknadernas framtida utveckling. Framtida marknadsrörelser är slumpmässiga oc h kan inte fastställas med säkerhet på 

förhand. De ogynnsamma, mellanliggande och gynnsamma scenarierna som presenteras nedan är exempel baserade på delfondens lägs ta, median- och högsta avkastning 

samt på den genomsnittliga utvecklingen för relevant jämförelseindex under de senaste 10 åren.  

Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. Stress-scenariot visar hypotetisk avkastning under extrema marknadsförhållanden. 
 

 

 

Scenarier 

Om 

investeringen 

avslutas efter: 

1 år 3 år 
 

 

Minimiavkastning Ingen minimiavkastning är garanterad. Hela eller delar av investeringen kan gå förlorad. 
 

Hypotetisk avkastning efter kostnader 
Stress-scenario 

Genomsnittlig årlig avkastning 

2 140 € 

 

-78,60% 

4 000 € 

 

-26,30% 

Hypotetisk avkastning efter kostnader 
Ogynnsamt scenario 

9 970 € 10 680 € 

Genomsnittlig årlig avkastning -0,30% 2,20% 

Hypotetisk avkastning efter kostnader 
Mellanliggande scenario 

11 130 € 13 810 € 

Genomsnittlig årlig avkastning 11,30% 11,40% 

Hypotetisk avkastning efter kostnader 
Gynnsamt scenario 

13 330 € 16 320 € 

Genomsnittlig årlig avkastning 33,30% 17,70% 

Det ogynnsamma scenariot inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan september 2024 och september 

2025. 

Det mellanliggande scenariot inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan augusti 2021 och augusti 2024 

Det gynnsamma scenariot inträffade för en investering i r jämförelseindexet mellan februari 2020 och februari 2023. 

 

Vad händer om Delfondens sponsor inte kan lösa in andelarna? 

Om förvaltningsbolaget som förvaltar Delfondens tillgångar inte kan fullgöra sina förpliktelser kommer detta inte att påverka investeringen. Delfondens 

förvaringsinstitut ansvarar för förvaring och bevarande av Delfondens tillgångar. 

 

Hur mycket kommer investeringen att kosta? 

Kostnader kan komma att delas med den person som säljer produkten för att täcka de tjänster som tillhandahålls. Den personen kommer att informera om beloppet. 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 



 
 

KOSTNADER ÖVER EN 3-ÅRSPERIOD 

Tabellerna nedan visar de belopp som dragits från investeringen för att täcka de olika kostnaderna. Dessa belopp beror på de summor som investeras och hur länge 

investeringen hålls. Beloppen som visas här är exempel baserade på ett hypotetiskt investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. 

Vi har antagit följande: 

- att du under det första året skulle återfå det belopp du investerat (0% årlig avkastning);  

- att för de andra innehavsperioderna kommer produkten att fungera enligt det anvisade mellanliggande scenariot;  

- att 10 000 euro investeras. 
 

Investering: 10 000 EUR 
 Om 

investeringen 

avslutas efter: 

 

 1 år  3 år 

Totala kostnader 41 € 
 

171 € 

Årlig kostnad i % (*) 0,41% 
 

0,45% per år 

(*) Det visar hur mycket kostnaderna minskar din avkastning årligen under innehavsperioden. Det visar till exempel att om du avslutar i slutet av den 

rekommenderade innehavsperioden förväntas din genomsnittliga avkastning per år vara 11,85% innan kostnader och 11,40% efter kostnader. 

 

 

FÖRDELNING AV KOSTNADER 
 

 
Täckningsavgift 0,00% av investeringen. Detta är det högsta möjliga beloppet 

och kostnaderna kan vara lägre.
 

 

 

Förvaltningsavgifter och andra 

administrativa och driftsrelaterade 

 

 

Transaktionskostnader 

0,41% av värdet av investeringen per år. 

Denna uppskattning baseras på de faktiska kostnaderna under 

föregående år. 

0,00% av värdet av investeringen per år. Detta är en uppskattning av 

de kostnader som uppstår när investeringar köps och säljs och som 

ligger till grund för produkten. Det faktiska beloppet beror på 

volymen av värdepapper som vi köper eller säljer. 

 

41 € 

 

 

 

0 € 

 

 

Prestationsrelaterade avgifter Det finns ingen prestationsavgift för denna produkt. 0 € 
 

 

 

 

REKOMMENDERAD INVESTERINGSPERIOD: 3 ÅR 

Denna Delfond kan vara olämplig för investerare som planerar att ta ut sina pengar inom en period under 3 tre år. Den rekommenderade inneha vsperioden är avsedd att 
minska risken för kapitalförlust på investeringen om den löses in efter denna period. Det utgör dock ingen garanti. Investeringen kan dock lösas in när som helst. Delfonden 
tar inte ut någon inlösenavgift 

 

Vem kontaktar jag om jag har en fråga eller ett klagomål? 

Du kan adressera alla frågor eller klagomål direkt till: Société Générale Investment Solutions (Frankrike), 29 Boulevard Haussmann, 75009 Paris, eller via dess 

webbplats på https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr/fr/contact/ 

 

 

 

Samtliga juridiska dokument (dvs. prospektet och de senaste års- och halvårsrapporterna) finns tillgängliga kostnadsfritt på begäran från förvaltningsbolaget eller på 

dess webbplats: https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr 
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